
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 88 

                                                                                                                                           

din 27 aprilie  2012 

 

 

privind acordarea doamnei ŞCHIOP CRISTINA  

a gradaţiei de salarizare imediat superioară începând cu data de 01.05.2012 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul înregistrat sub nr. 6923/2012 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane, prin care se supune aprobării acordarea doamnei ŞCHIOP CRISTINA, a 

gradaţiei de salarizare imediat superioară, începând cu data de 01.05.2012; 

În conformitate cu prevederile: 

- art. 11 din Legea-cadru nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din 

fonduri publice;  

- art. 6 alin (1) şi (2) al art. II din  Ordonanţa de urgenţă nr. 80/2010 pentru completarea 

art. 11 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri 

financiare în domeniul bugetar, precum şi pentru instituirea altor măsuri financiare în domeniul 

bugetar, cu modificările şi completările ulterioare;  

- art. 104 alin. (1) lit. a) şi alin (2) lit. b) din Legea 215/2001 privind administraţia publică 

locală - republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea 215/2001 privind administraţia 

publică locală - republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

 Art.1. Avansarea doamnei ŞCHIOP CRISTINA, şef serviciu, gradul II la Serviciul 

Financiar-Contabil în gradaţia corespunzătoare tranşei de vechime între 10-15 ani, cu data de 

01.05.2012 având următoarea încadrare şi salarizare: 

- funcţia publică.......................................................................şef serviciu 

- încadrarea (grad /clasa de salarizare)………………………..…II/ 76; 

-  

Art.2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 

Umane. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului judeţului, doamnei 

ŞCHIOP CRISTINA, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului 



Cluj. 

 

 

 

 

                                          A V I Z A T 

: 

 P R E Ş E D I N T E ,                          SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

                      Alin Tişe                                

Simona Gaci 
 


